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Luftgewehr Auflage 

Luftgewehr Auflage - Schüler männl. (1.11.20) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 22 Dorfmann Karl Erik BSC Mühlhausen 85,9 92,7 79,2 257,8 

2 25 Richter Vinzenz SV St. Hubertus Struth 76,7 77,8 66,1 220,6 

3 26 Stöber Benjamin SV St. Hubertus Struth 55,4 50,6 70,7 176,7 

Luftgewehr Auflage - Jugend männl. (1.11.30) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 21 Böning Willi BSC Mühlhausen 87,9 91,4 92,0 271,3 

Luftgewehr Auflage - Junioren I männl. (1.11.40) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 18 Schäfer Sebastian St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 88,5 79,9 87,5 255,9 

Luftgewehr Auflage - Junioren I weibl. (1.11.41) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 32 Stollberg Nina S-Komp. Altengottern 102,2 102,6 100,0 304,8 

Luftgewehr Auflage - Senioren IV weibl. (1.11.77) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 5 Voigt Heidrun SV Großengottern 101,9 100,9 98,1 300,9 

 

Luftgewehr Auflage - Herren I (1.11.10) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 29 Lange Johannes BSC Mühlhausen 100,5 99,1 103,5 303,1 

2 6 Hunstock Kai SSV Heyerode 95,1 100,2 99,0 294,3 

3 19 Dorroch Daniel BSC Mühlhausen 71,5 71,5 81,2 224,2 

4 20 Böttcher Lars BSC Mühlhausen 69,8 69,4 68,3 207,5 



Luftgewehr Auflage - Herren II (1.11.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 12 Rädle Jan BSC Mühlhausen 98,6 97,7 95,5 291,8 

2 28 Wehr Maik SV St. Hubertus Struth 99,4 98,5 93,1 291,0 

3 7 Hühn Jens SV Bollstedt 99,7 95,9 91,3 286,9 

4 9 Welzel Mario Hainicher SGi 94,6 94,0 96,4 285,0 

5 3 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 97,0 94,2 92,8 284,0 

6 17 Schäfer Andreas St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 95,8 97,1 88,5 281,4 

Luftgewehr Auflage - Senioren I männl. (1.11.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 31 Stollberg Burkhard S-Komp. Altengottern 99,3 102,0 101,7 303,0 

2 33 Schön André SV Bollstedt 97,6 99,8 100,2 297,6 

3 23 Meier Frank SV Bollstedt 87,3 88,5 91,2 267,0 

 

Luftgewehr Auflage - Senioren II männl. (1.11.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 30 Laubsch Ulrich SV Bollstedt 104,7 102,7 100,9 308,3 

2 24 Stollberg Winfried SV Großengottern 98,7 100,2 101,0 299,9 

3 15 Böttcher Adolf St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 98,1 94,3 94,9 287,3 

4 16 Oeser Lutz St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 92,5 90,0 90,2 272,7 

Luftgewehr Auflage - Senioren III männl. (1.11.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 10 Montag Karl-Josef SSV Heyerode 97,7 93,5 95,6 286,8 

2 8 Ackermann Klaus Hainicher SGi 88,8 93,9 91,9 274,6 

3 1 Pagel Wilfried BSC Mühlhausen 90,8 90,3 90,4 271,5 

4 27 Böttcher Dietmar BSC Mühlhausen 89,6 90,0 90,2 269,8 

5 13 Dietzel Kurt SSV Heyerode 92,4 86,1 87,1 265,6 

Luftgewehr Auflage - Senioren IV männl. (1.11.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Voigt Gerd SV Großengottern 95,2 100,4 100,1 295,7 

2 11 Seifert Dieter SV Bollstedt 97,0 96,4 95,9 289,3 



Luftgewehr Auflage - Senioren V männl. (1.11.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 14 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 100,4 101,4 102,6 304,4 

2 2 Ulrich Volker BSC Mühlhausen 95,2 93,5 93,0 281,7 

Luftgewehr Auflage - Herren I (1.11.10) 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Großengottern 896,5 

Heidrun Voigt 300,9 

Winfried Stollberg 299,9 

Gerd Voigt 295,7 

2 SV Bollstedt 895,2 

Ulrich Laubsch 308,3 

Dr. André Schön 297,6 

Dieter Seifert 289,3 

3 SSV Heyerode 885,5 

Heinz Uczessanek 304,4 

Kai Hunstock 294,3 

Karl-Josef Montag 286,8 

4 BSC Mühlhausen 878,9 

Johannes Lange 303,1 

Jan Rädle 291,8 

Thomas Riemann 284,0 

5 St.Seb.S-Bruderschaft Bickenriede 841,4 

Adolf Böttcher 287,3 

Andreas Schäfer 281,4 

Lutz Oeser 272,7 

6 BSC Mühlhausen 824,5 

Volker Ulrich 281,7 

Wilfried Pagel 271,5 

Willi Böning 271,3 

7 BSC Mühlhausen 751,8 

Dietmar Böttcher 269,8 

Karl Erik Dorfmann 257,8 

Daniel Dorroch 224,2 

8 SV St. Hubertus Struth 688,3 

Maik Wehr 291,0 

Vinzenz Richter 220,6 

Benjamin Stöber 176,7 

 


